
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №13»
ПРИКАЗ

«07» июля 2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании заявлений родителей и документов, представленных в

Новомосковск

№30 -О

требуемом объёме, в соответствии с Уставом МБОУ «Гимназия №13».

О зачислениидетей в первый класс 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года следующих учащихся:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения
1.|Антипова Евгения Николаевна 22.07.2016
2.|Банникова Мирослава Юрьевна 01.03.2016

3.|Барулина Дарья Александровна 19.06.2016

4.|Илюхин Владислав Антонович 12.08.2016

5.|Лукьянова Полина Павловна 27.05.2016
6.|Пантюхова Ксения Александровна 15.10.2016

7.|Полторака Степан Павлович 19.12.2016

8.|Попкова Варвара Николаевна 28.10.2016
9,|Попова Агния Александровна 31.01.2017
10.|Радин Савва Дмитриевич 01.10.2016
11.|Рыбина Александра Андреевна 29.07.2016
12.| Суполкина Ангелина Валерьевна 06.06.2016

13.|Толстых Мария Владимировна 28.06.2016

14.|Устинов Максим Александрович 06.02.2016

15.|Харламова Екатерина Ивановна 20.10.2016
16.| Шермадини София Басировна 04.02.2017
17.|Штыков Даниил Дмитриевич 26.12.2015
18.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Попкову Е.В.

Заместитель директора МБОУ «Гимназии №13» Е.В. Попкова


		2023-07-07T15:48:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 13"




